
vlerat ne EUR

Q3 2016

INTERESA DHE TE ARDHURA TE NGJASHME  9,228,391.44       

INTERESA DHE SHPENZIME  TE NGJASHME (1,868,484.81)      

TE ARDHURA NETO NGA INTERESAT 7,359,906.63       

TE ARDHURA NETO NGA TARIFAT DHE KOMISIONET 1,287,038.60       

TARIFE ZHVLERESIMI PER HUMBJE KREDIE (2,107,022.73)      

TE ARDHURA TE TJERA OPERATIVE MINUS HUMBJE 63,474.53            

FITIME TE KEMBIMEVE NE VALUTE MINUS HUMBJE 280,826.07          

SHPENZIME TE TJERA ZHVLERESIMI 67,982.15            

BANKING INCOME BEFORE OPERATING EXPENSES 6,952,205.24       

SHPENZIME TE PERGJITHSHME OPERATIVE (7,728,660.23)      

FITIMI PARA TATIMIT MBI FITIMIN (776,454.99)         

TATIMI MBI FITIMIN -                        

TATIME TE SHTYRA MBI REZERVAT E AFS (32,830.06)           

FITIMI PER VITIN (809,285.05)         

vlerat ne EUR

Q3 2016

AKTIVE

ARKA DHE LLOGARITE ME BANKEN QENDRORE 46,501,640.79     

HUA DHE PARADHENIE NDAJ BANKAVE DHE INSTITUCIONEVE TE TJERA FINANCIARE 10,507,824.38     

HUA DHE PARADHENIE PER KLIENTET 140,684,808.89   

INSTRUMENTE FINANCIARE TE GATSHME PER SHITJE 19,502,450.72     

MJETE TE PATRUPEZUARA 10,763,537.59     

AKTIVE NGA TATIMET E SHTYRA 122,315.84          

AKTIVE TE TJERA 11,392,338.00     

TOTALI I AKTIVEVE 239,474,916.21   

DETYRIME NDAJ BANKAVE 272,691.25          

DETYRIME NDAJ KLIENTEVE 197,356,124.62   

FONDE TE TJERA TE MARRA HUA -                        

DETYRIME TE TJERA 2,340,794.76       

FONDE REZERVE PER HUMBJET E MUNDSHME -                        

BORXHI I VARUR 5,078,994.00       

DETYRIME NGA TATIMET E SHTYRA -                        

TOTALI I KAPITALIT AKSIONER 34,426,311.58     

TOTALI I DETYRIMEVE 239,474,916.21   

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS IFRS, SHTATOR 2016

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR SIPAS IFRS, SHTATOR 2016


